
AR VA p 
.p—w-fU “ 

—
 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA RECJISTRO DE DECRETOS 
PERIODO20 

LA PLATA, | 2 ABR, 2023 FOLO 00001575 

VISTO el expediente 4061-1219770/2023, por el cual 

presenta la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora - 

GAMALERO JURADO Antonella; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍQULQ_1º: Aceptar a partir del 04 de abril de 2023, la renuncia presentada por la 

señora GAMALERO JURADO Antonella, DNI. 40.551.118, Legajo N% 777 755 quien 

revista como Personal Temporario Mensualizado en la Dirección de Estaciunamiento 

Medido, de la Dirección General de Contralor y Planificación de Eve.n'tos, de la 

Subsecretaría de Convivencia y Control Ciudadano, dependiente de la Secretaría de 

Políticas Publicas en Seguridad y Justicia, en el Agrupamiento 25) Personal Apoyo de 

Inspección, Categoría 6, con un régimen laboral de 40 horas semanales.- | 

ARTÍCULO 2%: El presente _¿:l:Qécretq»í¿(gv 

Coordinación Municipal.- S , 
ii > / A 

(' . 1 ?: =* 7 a . 

uficar, dar al.Bbletín Municipal y archiyar.- 
; 7 f "*¡ 

E 

sa 
ñ NEZ 

oo 
E LAPLAN 


